
ZARZĄDZENIE NR W.0050.77.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 iustawyu z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz . U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm ) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w oparciu o Uchwałę Rady Gminy 
Gaszowice NR OG - BR 0007.5.27.2012 z dnia 31 maja 2012 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 
0007.5.27.2012 z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2.735,10 2.735,10 16.000 

 90095  Pozostała działalność 2.735,10 2.735,10  
  2460 środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

2.735,10   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.735,10  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   16.000 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  16.000 

801   Oświata i wychowanie 14.420 14.420  
 80195  Pozostała działalność 14.420 14.420  
  2460 środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na relizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14.420   

  4300 zakup usług pozostałych  14.420  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 38.000 10.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice 
i kluby 

 38.000 10.000 

  6057 wydatki ionwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 38.000  

  4270 zakup usług remontowych   10.000 
750   Administracja publiczna   12.000 
 75023  Urząd Gminy   12.000 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   12.000 
   OGÓŁEM 17.155,10 55.155,10 38.000 

Strona 1Id: 67B31ADE-8731-42F1-BC8D-ECB02ED0AF81. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 67B31ADE-8731-42F1-BC8D-ECB02ED0AF81. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




